
Marie P. (Marii2011) ID 349144 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 9:13

PODMÍNKY PRODEJE
Platbu zakoupené sadby lze provést: buďto na účet předem.
  Sadbu Vám odešleme druhý den po připsání částky na účet.
  Při platbě na účet je poštovné a balné 45,- Kč
  Číslo účtu je 2300103078/2010

  NEBO

  Dobírkou, platíte při převzetí zboží.
  Při platbě dobírkou je poštovné a balné 95,-Kč

 Platba: NA ÚČET - 45,-Kč
  DOBÍRKOU - 95,-Kč

  Zboží odesíláme Českou poštu, zatím je stále nelacinější.

  PŘI ZAKOUPENÍ ZBOŹÍ NAPIŠTE JAK CHCETE SADBU ZASLAT
  ( zda na dobírku , či platbou na účet.)

  Součástí sadby je i podrobný návod na pěstování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

